set in loco delicti, ut pretenditur, perpetrati, de fama, opinione, gestu, et

conversacione predicti Radulphi coustituimus et mandavimus, amicis suis

con premunitis, diligenter inquiri. Cumque per Iuquisicionem, auctoritate

nostra captam in hac parte, comperimus quod prefatus Radulphus sit, et

fuerit a tempore quo discrecionem habuit, bone fame, vite, et conversa-
cionis, nee super crimine predicto, aut aliquo alio publico vel privato

felonice perpetrato, notabiliter suspectus, aut in aliquo diffamatus,

Purgacionem ejusdem in Ecclesia Parochiali de Chuddeleghe, proxima die

Juridica post instans Festum Decollaciouis Sancti Johannis Bapfciste [29
Aug.], recipere decrevimus, in forma Ecclesie legitima in hac parte hactenus
usitata. Quocirca vobis injungimus et mandamus quatinus in dicto

Loco de Saltasshe, tam in Ecclesia quam in foro ejusdem Loci, et alibi

in Locis circumquaque vicinis, ubi et quaudo expedire videbitur, proclama-
cionem faciatis publicam et solempuem quod omnes et singuli qui recep-

cioni dicte Purgacionis contradicere voluerint compareant, et ipsorum
quilibet compareat, dictis die et loco, coram nobis, aut vices nostras
gerentibus, uno vel pluribus, causam, si quam habeant racionabilem,
quare ad Purgacionem supradicti Radulphi procedere minime debeamus,
pro termino preciso et peremptorio, proposituri in debita juris forma,
facturique ulterius et recepturi quod dictaverit ordo juris ; denuncian-
tes eisdem quod, sive tunc venerint sive non, procedemus prout justum
fuerit. eonim presencia seu absencia non obstante. De die, vero, recepcionis
Presencium, et quid feceritis in premissis, nos, aut vices nostras gerentes

] <
seu gerentem, certificetis, predictis die et loco, per Literas vestras patentes

!8b. harum seriem ac modum et formam execucionis earundem dilucide conti-

2 N
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A.T). nentes.—Datum apud Chuddeleghe, octavo die mensis Augusti, AnnoDomini
J

• M°. CCCm0 quinquageBimo quinto, et Consecracionis nostre vicesimo octavo.
Vol. I. —Hujus auctoritate Mandati, nos, Decanus et Vicarius antedicti, ad Villam

de Saltasshe personaliter accedentes, ibidem, tarn io Ecclesia quam in foro,

proclamacionem publicam et solempnem et denunciacionem, prout mandatur,
fecimus, et in aliis Locis circumvicinis. Denunciavimus, eciam, si qui
recepcioni hujusmodi Purgacionis contradicere voluerint, quod, die et loco

in Mandato vestro contentis. comparerent. Denunciavimusque, sive venirent
sive non, quod in hujusmodi Inquisicione juxta juris exigenciam proce-